S-1333B35-A4T2U3 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3 SII Semiconductor Corporation সরবরাহকারী SII Semiconductor Corporation পিরেবশক
SII Semiconductor Corporation S-1333B35-A4T2U3
SII Semiconductor Corporation
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া S-1333B35-A4T2U3
উ পাদক SII Semiconductor Corporation
িববরণ IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 281659 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ পআউট (সেবা ) 0.27V @ 100mA
ভাে জ - আউটপুট (নূ নতম / ায়ী) 3.5V
ভাে জ - আউটপুট (সেবা ) 5.5V
ভাে জ - ইনপুট (সেবা ) 5.5V
সরবরাহকারী িডভাইস প ােকজ HSNT-4-B
ম S-1333
সুর া বিশ Overcurrent, Thermal Shutdown
প ােকিজং Tape & Reel (TR)
প ােকজ / কস 4-SMD, Flat Lead Exposed Pad
PSRR 65dB (1kHz)
আউটপুট কার Fixed
আউটপুট কনিফগােরশন Positive
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 85°C (TA)
িনয় কেদর সংখ া 1
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
িব ািরত িববরণ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.5V 300mA HSNT-4-B
বতমান - সরবরাহ (সেবা ) 38µA
বতমান - কােয়েস  (আইক) 1µA
বতমান - আউটপুট 300mA
িনয় ণ বিশ Enable
S-1333B35-A4T2U3
অংশ সংখ া: S-1333B35-A4T2U3
তকতা / া : SII Semiconductor Corporation
পেণ র বণনা IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-B
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 281659 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1333B35-A4T2U3.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
S-1333B35-A4T2U3 এর িবেশষ উে খ
S-1333B35-A4T2U3.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
S-1333C10-M5T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 1V 225MA SOT23-5
ক ইন:  242741 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T2U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-B
ক ইন:  364753 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T2U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-B
ক ইন:  272107 pcs
RFQ
S-1333B35-M5T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.5V 300MA SOT23-5
ক ইন:  300795 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-A
ক ইন:  339498 pcs
RFQ
S-1333B33-M5T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA SOT23-5
ক ইন:  320687 pcs
RFQ
S-1333B35-A4T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.5V 300MA HSNT4-A
ক ইন:  364809 pcs
RFQ
S-1333B34-A4T2U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA HSNT4-B
ক ইন:  315736 pcs
RFQ
S-1333C10-A4T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 1V 225MA HSNT4-A
ক ইন:  284629 pcs
RFQ
S-1333B34-M5T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.4V 300MA SOT23-5
ক ইন:  276552 pcs
RFQ
S-1333B33-A4T2U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 3.3V 300MA HSNT4-B
ক ইন:  279388 pcs
RFQ
S-1333C11-A4T1U3
িনমাতারা:  SII Semiconductor Corporation
িববরণ:  IC REG LINEAR 1.1V 250MA HSNT4-A
ক ইন:  318997 pcs
RFQ